به‌گفته این مقام مسئول در یونسکو «نه آمریکا و نه اسرائیل مدارک لازم را صبح امروز ارائه نکردند تا حق رأی خود را به دست آورند.» این دو کشور پس از آن که یونسکو در سال ۲۰۱۱ فلسطین را به‌طور رسمی به عضویت خود پذیرفت، از پرداخت سهم مالی خود به این سازمان خودداری کرده‌اند. کنفرانس عمومی یونسکو ۲۴ اکتبر ۲۰۱۱ (دوم آبان ۱۳۹۰) با ۱۰۷ رای موافق، ۱۴ رای مخالف و ۵۲ رای ممتنع، عضویت کامل فلسطین را در یونسکو به تصویب رساند. آمریکا، اسرائیل، کانادا و آلمان از جمله کشورهایی بودند که رای منفی دادند. فرانسه، برزیل، روسیه، چین، هند و آفریقای جنوبی رای مثبت و بریتانیا و ژاپن نیز رای ممتنع دادند.

ترکیه اتهامات سنگین سازمان عفو بین‌الملل علیه دولت